GABINETE DO VEREADOR RAFAEL CELESTRIN - PSD

Exma. Sra.
Thania Maria Camiski Gehlen
Presidente Câmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO Nº 591/2023

Requer através deste solicitar a dilação de prazo,
para análise da resposta ao requerimento nº
347/2023, explicações do Projeto de Lei nº 197/2022,
que cria o Plano de Cargos, Carreira e Vencimentos
da Procuradoria-Geral do Município de Pato Branco
e dá outras providências.

O vereador infra-assinado, Rafael Celestrin - PSD no uso de suas atribuições
legais e regimentais, requer através deste solicitar a dilação de prazo, para análise da
resposta ao requerimento nº 347/2023, explicações do Projeto de Lei nº 197/2022, que cria
o Plano de Cargos, Carreira e Vencimentos da Procuradoria-Geral do Município de Pato
Branco e dá outras providências.

Justifica-se o pedido, para uma melhor análise da resposta Oficio DPRH nº
017/2023 ao requerimento 347/2023, embasando explicações do PL 197/2022,

Nestes termos, pede deferimento.
Pato Branco, 10 de abril 2023.

		2023-04-11T13:37:57-0300